PAGE  
2


                          КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
           39             сесія         VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 №  1805-39/VII 

   
Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 17.06.2016 №252-08/VІІ 

зі змінами

З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, забезпечення належного утримання багатоквартирних будинків та прибудинкових територій, керуючись підпунктом 22 п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Унести до рішення міської ради від 17.06.2016 №252-08/VII 
«Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду» на 2016–2020 роки» такі зміни:

1.1. Викласти додаток 1 до Програми у новій редакції (додається). 
1.2.Викласти пункт 4 додатку 3 до Програми у новій редакції, 
а саме:

«4. Бюджетні кошти використовуються КП КМР «УКОЖФ» для:

· оснащення комп’ютерною та оргтехнікою, придбання офісних меблів та інше;

· встановлення програмного комплексу 1–С, комп’ютерної програми «М.Е. Doc IS», модуля «Звітність»;

· створення інформаційно-довідкової Інтернет-сторінки, придбання програмного комплексу по розрахунку (перерахунку, зняттю) тарифу плати 
за управління багатоквартирними будинками, по-будинкового обліку надходжень/витрат;

· оплати різниці у вартості енергоносіїв через підвищення тарифу 
на електроенергію;
· поточного ремонту багатоквартирних будинків ОСББ та гуртожитків,  у тому числі погашення кредиторської заборгованості;

· придбання приладів обліку електроенергії для місць загального користування багатоквартирних будинків (сходові клітини, підвали);

· придбання та встановлення енергозберігаючих ліхтарів 
та провідниково-кабельної продукції;

· виплати заборгованості по заробітній платі з нарахуванням 22%;

· видалення карантинних трав на прибудинкових територіях, у тому числі погашення кредиторської заборгованості;

· відновлення стояків опалення та прокладання додаткових стояків опалення у багатоквартирних будинках;

· вивезення змету з прибудинкової території багатоквартирних будинків;

· технічного опосвідчення ліфтів, які відпрацювали понад 25 років.

· технічної експертизи ліфтів;
· встановлення металевих дверей вхідної групи під’їздів;.»
· надання послуг з технічного обслуговування ліфтів, в тому числі погашення кредиторської заборгованості.».
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку та утримання комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»» на 2016–2020 роки в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ









